
KI BEŠA s.r.o. 
Kaprova 42/14 
Staré Město 
110 00 PRAHA 
IČ: 00459910

tel. 00420 774 60 20 20
®; reccncea nenzlonadelka.cz 

wcb: www.penzionadelka.cz.

ODBĚRATEL: DODAVATEL:

Obchodní akademie. Vyšší odborná škola 
zdravotnická a Střední zdravotnická škola, 
Střední odborná škola služeb a Jazyková škola 
s právem státní jazykové zkoušky Jihlava 
zkrácený název: O A, VOŠZ a SZŠ, SOŠS Jihlava 
Karoliny Světlé 2, 586 01 Jihlava 
zastoupená:

KUBEŠA s.r.o.
zastoupený:
Panem Erikem Kubešou
Adresa:
Kaprova 42/14
Staré Město 
110 00 PRAHA

Mgr. Liborem Fasorou, ředitelem školy 
IČ: 00836591, DIČ: CZ00836591 '

tel. 774 60 20 20
IČ: 09459910, DIČ: CZ09459910

UZAVÍRAJÍ TUTO

SMLOUVU S PROVOZOVATELEM ZAŘÍZENÍ O ZAJIŠTĚNÍ ZIMNÍHO POBYTU „LV“

1. Dodavatel zajistí ubytování a stravování v objektu Penzion .Adélka, Černohorská 160. 542 25 .lánské 
Lázně, v termínu od 17.1.- 21.1. 2022
pro předběžně 28 studentů a 2 osoby pedagogického doprovodu.

Ubytování: bude zajištěno v Penzionu Adélka. 2 až 4 I pokoje se sociálním zařízením
Stravování: formou plné penze s pitným režimem, jídelníček bude projednán s vedoucím pobytu.

2. Cenová kalkulace za tyto služby 580,- Kč na osobu /den /ubytování+ plná penze/

Náklady na ubytování a stravování budou účtovány podle skutečného počtu žáků nahlášeného po příjezdu. 
Pokud žák, 5 dní před nástupem, který se nezúčastní LV a nedoloží od lékaře doklad o neschopence, uhradí 
100% storno poplatku. Pokud žák předloží neschopenku o COVID 19. neplatí žádný storno poplatek.
Klasická neschopenka 5 dní předem, platí žák pouze 50% storno poplatku.

."í. Pobyt školy v objektu:
- nástup dne 17.1.2022 ve 15. 00 hod stravos ání začíná večeří
- ukončení dne 21.1.2022. v 10.00 hod stravování konči balíčkem na cestu (oběd)

4.
Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a stravovacího zařízeni 
a podmínky pro zabezpečeni výchovy. Stravování účastníků lyžařského kurzu zajistí dodavatel v souladu 
s hygienickými předpisy.

5.
Cena za služby sjednaná touto smlouvou je splatná následovně:

• Záloha ve výši 50 % z celkové předpokládané celkové sumy do 15.11.2021 na základě vystavené 
zálohové faktury.



mlr nntmi
on: DD

enzíon

Kl lUS.A s.i.«.
Kaprova 42/14
Staré Mésto
110 00 PRAHA
if: OMSWIU

tel. (10420 774 60 20 20
rcctpct'ajpenziunadclka.cz

web: www,p5e_ri^onatfcl ka^S.za

• Skutečné celkové náklady po odečtení zálohy budou uhrazeny na základě faktury vystavené po 
ukončení pobytu. Na faktuře budou uvedeny zvlášť náklady na žáky a pedagogický doprovod.

• llhrada za plnění z této smlouvy bude realizoxána na základě vystavené faktury do 10 dnu 
bezhotovostním převodem na účet dodavatele, který' je správcem dané zveřejněn způsobem 
umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 98 zákona č.235/2004 Sb. o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o DPH'*).

• Pokud se po dobu účinnosti léto smlouvy prodávající stane nespolehlivým plátcem ve smyslu 
ustanovení § 106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že kupující uhradí DPH za zdanitelné 
plnění přímo příslušnému správci daně. Kupujícím takto provedená úhrada je považována za uhrazení 
příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované prodávajícím.

• Pokud není pobyt v celosti /skupina/ zrušen předem a nástup se neuskuteční nebo je bez vážného 
důvodu dříve ukončen, hradí se 90 % smluvní ceny (tj. ceny za ubytování a stravování). Oznámení o 
odstoupení smlouvy musí být písemné. V případě neuskutečněni pobytu z důvodu epidemie nebo 
karantény potvrzené krajským hygienikem, bude záloha vrácena objednavateli. V případě vrácení 
peněz z důvodu COVID 19 má dodavatel právo na vrácení peněz do 3 měsíců od zrušení pobytu na 
účet objednavatele.

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v informačním systému 
veřejné správy - Registru smluv. Dodavatel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této 
smlouvy včetně podpisů v informačním systému veřejné správy Registru smluv.

Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní 
odběratel a splnění této povinnosti doloží potvrzením vygenerovaným systémem registru smluv.

Smlouva může být měněna nebo doplněna pouze formou písemných, vzestupně číslovaných 
dodatků, které musí být opatřeny podpisy obou smluvních stran.

Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely na základě své pravé a svobodné vůle, že 
při jejím uzavírání nejednaly v tísni či za nevýhodných podmínek, smlouvu si řádně přečetly a s jejím 
obsahem plně souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

Smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze smluvních 
stran obdrží jedno vyhotovení.

........dne...5<<;.;.?.<-1
-i 11. 2021 

v Jihlavě dne...............................................

dodavatel: Kubi'sa^s.r.o.

Obchodní akademií, Vyíif odbor^AkaLs 
{dravotniek* * Střední tdravotnlqií ikota 

Střední odborná škola služeb a Jar 
s právem státní Jazykové zkouíky^a 

Karoliny Světlé 2, 586 01 Jihl 
IČ: 00836591, DIČ: CZ0O8365 

........................................2--...................
objednatel: Mgr. Libor Fasora, ředitel školy

2


